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Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2010

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2010 bestått av følgende personer:
Leder:   Jo Inge S. Auren
Nestleder:  Lindy M. Hansen
Ungdomsleder: Ole G. Øfstaas
Kasserer:  Ragnhild Saxebøl
Sekretær:  Runar A. Sørensen
Styremedlem:  Tore Mølmshaug og Stig B. Hansen

Laget har totalt hatt 310 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 224 Aspirant: 19 V55: 1
Kl 2: 21 Rekrutt: 1 V65: 4
Kl 3: 16 Eldre rekrutt: 5 V73: 4
Kl 4: 7 Junior:  2
Kl 5: 6

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått. 
Vi har i 2010 arragert 5 stevner. Disse stevnene er: 
15 meter: Åpent stevne i mars
Bane: Pinse-stevnet og august-stevnet
Skogsløp med skyting: Åpent klubbmesterskap og samlagsmesterskap
Vi arrangerte ikke åpne feltstevner i 2010, men vi arrangerte et treningsstevne i grovfelt 
for det norske landslaget.

2010 har nok en gang vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyt-
tere har deltatt på 106 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette 
er en liten nedgang i forhold til 2009. Gledelig er det at vi har registrert konkurranse- 
resultater på hele 69 skyttere i år, noe som er 14 mer enn i 2009. Dette skyldes først og 
fremst økt aktivitet i ungdomssektoren. 

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet på Elverum
Spydeberg skytterlag stilte i år med en tropp 
på 26 skyttere. Av disse var 16 skyttere seniorer. 
Med Lindy Hansen og Ståle Villumstad i gryende 
LS-form, hadde vi visse forhåpninger om at våre 
seniorer skulle være med å kjempe om medaljer 
og stjerner. Men som så ofte tidligere, hadde den 
ene skytteren etter den andre litt “stang ut”. Best 
av våre ble denne gang Tore Mølmshaug med 239 
poeng. Dette holdt til finale, men Tore valgte å stå 
over den. Vi drømte på forhånd om å kvalifisere 
oss til finalen i den nye lagkonkurransen på LS, 
men det gikk dårlig i år. 

Heller ikke på felten ble det suksess for våre. Best på grovfelten ble Ståle Villumstad,   
Jo Inge Auren og Asbjørn Nygaard, alle med 26 treff. Finalegrensen var 27 treff.

Tore Mølmshaug ble TV-kjendis og den beste av 
våre seniorer på bane med 239 poeng.



Norges-Cup
Årets prestasjon blant seniorene kom i Norgescupen. Ståle 
Villumstad slo til for fullt under stevnet i Trysil rett i forkant av 
LS. Han skjøt hele 347 poeng, noe som holdt til en fantastisk 
3. plass. For 3. plassen ble han belønnet med 70 NC-poeng, og 
Ståle ble med det nummer 57 i Norgescupen sammenlagt. Det 
skal legges til at han ikke deltok på alle de 9 NC-stevnene. Flere 
andre av våre skyttere deltok i årets Norgescup, uten at noen 
fikk NC-poeng.

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for 
mange av våre skyttere. Vi hadde i år 35 registrerte deltagere, 
noe som er tre mer enn i 2009. 16 av våre kvalifiserte seg for 
selve finaleskytingen, som ble avviklet i Trøgstad. I finalen var 
det ingen av våre seniorer som gikk til topps i sine klasser. 
Nærmest var Lindy M. Hansen i klasse 5. Hun ble nummer to.

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Skiptvet skyt-
terlag. Ingen av våre seniorer hadde dagen, noe som ga uttel-
ling i dårlige resultater. Vi fikk ingen medaljer, og i lagkonkur-
ransen ble vi nummer to.

Felt: 
Samlagsmesterskapet i felt ble arrangert i Frogn. To av våre 
seniorer kvalifiserte seg for finale. Det var Hans Kristian Øfstaas 
og Lindy M. Hansen. Hans Kristian sikret seg den 5. og siste 
medaljen, mens Lindy ble nummer 14.

15 meter: 
Ingen av våre fikk medalje på årets samlagsmesterskap på 15 
meter, som ble arrangert av Skiptvet skytterlag i Svinndal. Jo 
Inge Auren ble beste spydeberging på 8. plass med 240 poeng. 
Anders Bye vant klasse 2 med gode 245 poeng.

Skogsløp med skyting: 
For første gang i historien arrangerte Spydeberg skytterlag et 
samlagsmesterskap i skogsløp med skyting. Arrangementet ble 
fint gjennomført med tilsammen 14 deltakere. Spydeberg fikk 
samlagsmesterene både i senior herrer og senior damer med 
henholdsvis Runar Sørensen og Anne Marit Nygaard.

Viken II
Viken II felt ble i år arrangert av Trøgstad. Kun tre av våre senior-
er deltok, tross kort vei. Ingen av disse kvalifiserte seg for finale.
Banemesterskapet ble arrangert i Fet, og heller ikke her ble 
det heder og ære på Spydeberg. Ingen av våre seniorer kom til 
finalen.
For føste gang i historien ble det arrangert et eget Viken II 
mesterskap på 15 meter. Lindy Hansen hevdet seg brukbart her 
med 244 poeng. Hun ble nummer 10.

St
ål

e V
ill

um
st

ad
Lin

dy
 M

. H
an

se
n

An
de

rs
 S.

 B
ye

Jo
 In

ge
 A

ur
en

An
ne

 M
ar

it 
N

yg
aa

rd



NM Skogsløp/skifelt
Runar Sørensen har i år deltatt både i NM 
skifelt og NM skogsløp med skyting. Mest 
suksess hadde han denne gang i skifelt. Under 
normaldistansen var han eneste skytter som 
skjøt 30 treff (fullt hus), og det med ukjente 
avstander! Farten i sporet var likevel ikke god 
nok til at han var i nærheten av pallen. Han ble 
nummer 9.  
På sprintdistansen i NM skifelt ble han num-
mer 10, og var her tellende på Follos lag, som 
ble nummer tre i lagkonkurransen. 

I NM skogsløp deltok Runar kun på sprint-
distansen. Her ble han nummer fem, men 
deltakelsen var ganske tynn.

Andre stevner
Det har vært dårlig med medaljer på Spydebergs seniorer denne sesongen. Ståle Villumstad 
ble nummer tre i fylkesmesterskapet med 339 poeng. Tore Mølmshaug vant Follo-medaljen 
i kl. 5. Under skytingen om Organisasjonsmedaljen skjøt Espen Sønstegård som senior. Det 
gikk så bra at han fikk organisasjonsmedaljen i sølv med sine 286 poeng. Runar Sørensen, Tore 
Mølmshaug og Asbjørn Nygaard fikk stjerner.
Anders Bye (kl. 2) og Liv Berit Alvim (kl. 1) har fått noen få medaljer på åpne stevner.
Ståle Villumstad har skutt på Follo sitt lag både på Viken II og på Landsskytterstevnet, og det bør 
også nevnes at han fikk napp i en vandre premie i Moss og Våler med 150 poeng på 15-skudden!

Cup og lagskytinger
I Østlandscupen har vi i år hatt en liten opptur, mye takket være “hjemkomsten” til Ståle Vil-
lumstad. Han har vært en klar forsterkning for laget. Vi gikk til kvartfinalen, men måtte der gi 
tapt for Høland/Bjørkelangen, som tilslutt kom helt til finalen. I kvartfinalen skjøt vi års-beste, 
2702 poeng.

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. Begge lagene røk ut i semifinalen.

Follo ble nummer tre i samlagskonkurransen i NM 
skifelt. Fra venstre: Morten Ekeberg, Båstad, Runar 
Sørensen, Spydeberg og Øystein Brevig, Enebakk.

Vårt Østlandscup-lag. Fra venstre: Asbjørn Nygaard, Runar Sørensen, Steinar Walle, Jo Inge Auren, Lindy M. 
Hansen, Tore Mølmshaug og Ståle Villumstad. Foruten disse har også Hans Kristian Øfstaas og Roy Solend 
deltatt på årets lag.



Veteraner
Vi har fortsatt en fin gjeng med veteranskyttere, som også hevder 
seg bra på resultatlistene. I tillegg fungerer flere av disse som en 
viktig del av rekrutteringsarbeidet i laget. Våre veteraner har hatt 
en fin sesong, selv om enkelte har hatt litt ustabile resultater. På sitt 
beste tilhører flere av våre veteraner norgeseliten, men det er ikke 
alltid de klarer å ta ut sitt potensiale. Av sportslige prestasjoner bør 
følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg skytterlag stilte i år med fem veteraner på LS. Av disse var 
det denne gang Ole G. Øfstaas som gjorde det skarpest. Han skjøt 
30/17 på felten og kvalifiserte seg dermed til finale som den eneste 
av våre. Dessverre var han forhindret fra å delta i finalen. I baneskyt-
ingen var det også Ole G. som var best. Han fikk 248 poeng, og var 
fornøyd med det selv om han ikke kom til noen finale.
Harald Buuer fikk også med seg et sølvbeger fra LS. Det fikk han for 
242 poeng i klasse V55. Dette var Haralds første stevne etter nesten 
ett års skadeavbrekk, så han har god grunn til å være fornøyd med 
innsatsen.
Våre andre veteranskyttere skjøt dessverre kun på det jevne.  

Samlagsmesterskap
Årets samlagsmesterskap ga kun en seier for våre veteraner. Den 
kom noe uventet i skogsløp med skyting, hvor Martin Hauger la 
konkurrentene bak seg og vant en klar seier. Nummer to ble Ole G. 
Øfstaas.
I samlagsmesterskap bane ble Ole G. Øfstaas best av våre med en 2. 
plass i V65 med 348 poeng.
Ole G. Øfstaas var også best av våre på 15 meter. Han fikk 245 poeng 
og 3. plass.
På felt var Inge Svendsen bare to innertreff fra seieren i V65. Likevel ble det bare 3. plass.

Viken II, Smaaleneneblinken og annet
Viken II ble ingen suksess for Spydebergs veteraner. Martin Hauger kvalifiserte seg riktignok 
for finalen i klasse V65 på felt, men han var dessverre forhindret fra å delta.

Våre veteraner gikk til topps i to av de tre veteranklassene under finalen årets Smaalenene-
blink. Oddvar Trippestad tok seieren i V73, mens Harald Buuer vant V55. 

Martin Hauger tok en flott 4. plass i 
V65 under NM i skogsløp med skyt-
ing på Landsskytterstevnet. For den 
prestasjonen fikk han beger.

Veteran-cup
Spydeberg stilte i år med to lag i 
veteran-cup. Begge lagene tapte 
første runde, og begge lagene tapte 
sine første matcher i B-cup. Vi får 
håpe på litt mer flaks med treknin-
gen neste år.
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Oddvar Trippestad (t.v.) og Harald Buuer vant henholdsvis V73 
og V55 under finalen av Smaaleneneblinken.



Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2010 bestått av Ole 
G. Øfstaas (leder), Ranveig Ø. Johannessen og 
Anders S. Bye. Det har vært avholdt 1 møte. Vi 
har gjennomført én skyteskole med 10 elever 
som gjennomførte. Det ser ut til at flere av 
disse ønsker å fortsette, og det er veldig posi-
tivt!

Av sportslige prestasjoner bør følgende 
nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte med fem ungdommer på 
LS. Disse skjøt på det jevne. Best på banen 
ble Kristian Bye med 247 poeng, mens Espen 
Sønstegård og Camilla Johannessen ble best 
på felten med 29 treff. Espen kvalifiserte seg 
med det for finalen i klasse junior, men var 
forhindret fra å delta. Espen fikk forøvrig be-
ger både på Stang- og felthurtigskyting.

Samlagsmesterskap og Viken II
Spydebergs ungdomsskyttere fikk med seg én medalje fra årets samlagsmesterskap. Den var 
det Espen Sønstegård som fikk i klasse junior. Han ble nummer tre på felt, etter å ha skutt 
29/23 + 12/11. På bane ble Espen nummer fire med 345 poeng, mens han på Viken II felt tok en 
sterk 5. plass med 41/9.
Jesper Larsen kom til finalen i klasse rekrutt på samlagsmesterskapet bane. Der ble han num-
mer åtte.
Under samlagsmesterskapet i baneskyting hadde vi to i finalen i ER. Kristian Bye ble nummer 
fem med 347 poeng, mens Alexander Rud ble nummer sju med 346.
Camilla Johannessen hadde sin beste prestasjon for året under Viken II bane. Der skjøt hun 
249 poeng. Dessverre for Camilla gikk finalen samtidig med at hun ble konfirmert.

350-klubben og andre prestasjoner
Årets bragd blant ungdommen kom i De-
gernes den 2. mai. Kristian Bye slo til med 350 
poeng, og ble med det Spydebergs 9. medlem 
av den eksklusive 350-klubben. Med 14 inner-
blinker ble han nummer to på stevnet.  
Vi gratulerer!

Espen Sønstegård ble fylkesmester i klasse 
junior. Han vant suverent med 347 poeng.  
Kristian Bye og Camilla Johannessen ble 
henholdsvis nummer tre og fire i klasse eldre 
rekrutt.

Ellers har det vært mange fine prestasjoner i 
løpet av året, og alle har hatt fremgang. Vi har 
hele fem skyttere som har skutt 249 poeng 
eller bedre i løpet av banesesongen. Det er 

Kristian Bye skjøt 350 poeng i Degernes 2. mai, og 
ble dermed skytterlagets 9. medlem av 350-klubben.

Camilla Johannessen var en av våre LS-deltakere. 
Her får hun anvist 10-skudden.



Espen Sønstegård, Kristian Bye, Camilla Johannessen, Alexander Rud og Henriette Jørgenrud.

Follo-cup
Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior. I første runde slo laget Trøgstad. Deretter var det 
Båstad som måtte gi tapt for våre unge, håpefulle. I semifinalen slo de ut Ski, og Spydeberg var 
dermed klare for A-finalen for første gang på mange år. Finalemotstander var Askim, som for-
ventet ble et lite nummer for store for oss denne gang. Vårt lag skjøt sin beste poengsum for 
året med 1378 poeng i finalen, og skal ha ros og gratulasjoner for sølvmedalje i årets Follo-cup!

2010 har på alle måter vært et positivt år for lagets ungdomsskyttere. Det er en sammensvei-
set og fin gjeng, som har det moro sammen på skytebanen.  I tillegg har vi flere aspiranter 
som kommer bak de mer rutinerte ungdomsskytterne, så det ser lyst ut for årene som kom-
mer. Neste år vil flere av våre skyttere rykke opp i klasse junior. Det å lære seg knestående 
skytestilling er en utfordring, men det virker som om de er motiverte og innstilt på å lære seg 
noe nytt. Ungdomsutvalget vil oppfordre lagets seniorer og veteraner til å gi dem nødvendig 
veiledning for å mestre overgangen til junior. Vi vil samtidig benytte anledningen til å ønske 
Espen Sønstegård lykke til som senior-skytter. 

Våre ungdommer som har deltatt i Follo-cupen: Foran fra venstre: Kristian Bye og Jesper Larsen. Midten 
fra venstre: Camilla Johannessen, Henriette Jørgenrud, Alexander Rud og Lars Fredrik Askerød. Bak: Espen 
Sønstegård.



Annen aktivitet
Treningskonkurranse i felt for Landslaget
I år som de siste årene har Spydeberg skytterlag arrangert en treningskonkurranse for det 
norske landslaget i grovfelt. Skytterlaget har fått mye skryt for opplegget, mye takket være den 
gode innsatsen til noen av våre veteraner.

Skytterhus/skytebanen
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og året som har gått er det første hele året med utleie og 
drift. Erfaringene tilsier at skytterhuset fungerer godt som forsamlingslokale både til eget bruk 
og til utleie. Interessen for utleie har vært bra, og tilbakemeldingene fra de som har leid huset 
har vært gode.

I året som har gått har det ikke vært gjort veldig mye dugnadsjobbing på skytebaneanlegget, 
men noe har vi fått gjort. Parkeringsplassen har blitt utvidet, og området rundt skytterhuset 
har blitt planert ut. Det gjenstår fortsatt en del dugnadsarbeid i kjelleren på skytterhuset. Det 
er arbeid vi må ta tak i utover høsten/vinteren.

Selve standplassen og skytebanen har kun hatt normalt vedlikehold i 2010.

15 meter på Hovin skole
I desember i fjor satte vi i gang omfattende oppussing av skytehallen i kjelleren på Hovin skole. 
Mangfoldige dugnadstimer (og penger) ble lagt ned i dette arbeidet, noe som har resultert i 
at vi har fått en topp moderne innendørs skytebane med 10 elektroniske skiver. Det har vært 
gledelig å se at både unge og gamle har vært flinke til å stille opp om dugnadsarbeidet. Det 
skaper samhold, og gjør at vi alle får et eierforhold til skytebanen. 

Noen bilder fra dugnaden:



Elg-skyting
Utvalget har nok en gang gjort en 
kjempeinnsats.  Vi har fått mange pos-
itive tilbakemeldinger fra jegere som 
har tatt storviltprøven hos oss. Det har 
vært avholdt 13 treningskvelder med  
muligheter for å ta storviltprøven. 
Inntektene fra elgskytingene tilsier at 
dette er en veldig viktig del av arbeidet 
i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra. Sportslig sett hevder vi 
oss blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp, og vi kan ubeskjedent si at vi er 
distriktets dominerende skytterlag. Det kanskje mest positive som har skjedd i skytterlaget det 
siste året er oppblomstringen på ungdomssiden. Etter noen år uten særlig aktivitet, har ung-
domsutvalget tatt tak og fått sving på rekrutteringen i skytterlaget. En stor takk rettes derfor 
til Ole G. Øfstaas og hans medhjelpere for flott innsats.
Etter over ti år med store bygge- og oppussingsarbeider, ser vi nå enden på store dugnads-
prosjekter. Det står riktignok igjen en del arbeid på skytterhuset, men styret har som mål for 
2011 at medlemmene skal kunne bruke mer tid på skytterlagets primæraktivitet, skyting. Vi har 
nå topp moderne anlegg både innendørs på 15 meter og utendørs på 100 og 200 meter. Alt 
skulle dermed ligge tilrette for at våre skyttere skal få de treningsmulighetene de trenger for å 
få sportslig fremgang.

Spydeberg skytterlag
22/10 2010

Runar Sørensen
sekretær

Elgskytinga på Sandem-banen fungerer veldig bra!


